

تاریخ:

شماره:

باسمه تعالی

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزشی پزشکی) سهمیه
مناطق درگیر بلایای طبیعی سیل و زلزله مصوب جلسه ۸۱۷ مورخ ۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی
در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به کد ملی
صادره از محل تولد ساکن که در گروه
آزمایشی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ در رشته در مقطع دانشگاه یا
مؤسسه آموزش عالی که با استفاده از سهمیه تخصیصی به داوطلبان شهرها یا بخش‌هایی که دچار بلایای طبیعی
اعم از زلزله، سیل یا آتشفشان همراه با خسارت مستقیم جانی و مالی شده‌اند، پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج
لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به
انجام تعهد خدمت به مدت دو برابر زمان تحصیل خود در
۱- شهرستان‌های واقع در مناطق آسیب‌دیده.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و
ارگان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از
پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجو در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام
خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد
مذکور انجام خواهیم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت وکالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و
استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال
اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض
بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

آدرس محل سکونت:

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

باسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

گواهی تایید برای داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی آسیب جانی و مالی دیده‌اند جهت استفاده از سهمیه براساس مصوبه جلسه ۸۱۷ مورخ ۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم با کدملی سال تولد نام پدر داوطلب گروه آزمایشی با شماره پرونده در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ شرکت نموده و

الف) در زمان وقوع سیل زلزله مستقلاً یا به همراه خانواده در استان خراسان شمالی خوزستان گلستان لرستان کرمانشاه شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان اقامت داشته و در زمان وقوع سیل زلزله دچار آسیب جانی و مالی شده است.

ب

ب) محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان خراسان شمالی خوزستان گلستان لرستان کرمانشاه شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل زلزله دچار آسیب جانی و مالی شده است.

این گواهی به منظور استفاده از سهمیه فوق در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ برای نامبرده صادر شده است.

فرمانداری شهرستان در استان

محل شهر و امضا

این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار می‌باشد

داوطلبان لازم است این گواهی را بعد از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۸ و تا قبل از انتخاب رشته از فرمانداری محل رخداده دریافت نموده و در زمان انتخاب رشته گزینته مربوط به استفاده از این سهمیه را انتخاب نموده و صورت قبولی در زمان ثبت نام به دانشگاه محل قبولی تحویل نمایند.